平成 27年 11月 5日

各  位

会 社 名 株式会社リンガーハット

代表者名 代表取締役社長    秋本 英樹

(コード番号 8200 東証第１部、福証)

問合せ先   執行役員管理部兼品質保証チーム担当

小田 昌広

 （ＴＥＬ．03－5745－8611）

機構改革と人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 1 日付で下記のとおり機構改革と人事異動を発令いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．機構改革

  インバウンド対策のひとつとして、新業態開発部を設置し「ハラルモデル店舗開発チ

ーム」を新設します。

２．株式会社リンガーハットの人事異動

新役職 氏名 旧役職

執行役員ＣＳＲチームリーダ

ー

池田 滋寛 執行役員 長崎卓袱浜勝総支

配人

ハラルモデル店舗開発チーム

リーダー（部長）

上野 賢治 ＣＳＲチームリーダー

ＲＨＦＣフィールドサービス

チームリーダー（部長）

篠崎 政宏 浜勝営業管理チームリーダー

３．子会社 浜勝株式会社の人事異動

新役職 氏名 旧役職

浜勝営業管理チームリーダー

（部長）

小島 信弘 ＲＨＦＣフィールドサービス

チームリーダー

以 上